ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN

 Email: camaramartinsrn@gmail.com

CNPJ: 08.393.050/0001-98

PORTARIA Nº. 013/2022

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARTINS/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Nomear as servidoras Ângela Maria Paulo e Eduarda Lacerda de Queiroz e o Sr. Francisco

Paulo dos Santos Filho para sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente

de Licitação (CPL) e assim procederem em obediência aos dispositivos das Leis Federais 8.666/93

e suas alterações posteriores, a serviço desta edilidade.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, com efeitos retroativos a

01 de Setembro de 2022.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Martins – RN, 05 de Setembro de 2022.